



Váš dopis:

Spisová značka:

Číslo jednací:

Datum:

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Žadatel:

SDĚLENÍ

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Příbram, odbor Stavební úřad a územní plánování, jako místně a věcně příslušný orgán státní památkové péče ve smyslu § 29 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o státní památkové péči"), k výše uvedené věci v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě žádosti ze dne [redacted] kterou požadujete poskytnutí informací ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím.

Žadatel požaduje následující informace:

1. Vydal správní orgán od roku 2021 dodnes nějaké rozhodnutí či závazné stanovisko ve věci výkopu na pozemku [redacted] a p. [redacted] provedeného kolem přístaveb za domem [redacted]? V případě, že bylo rozhodnutí či stanovisko pro stavbu vč. výkopu vydáno, tak z jakého je data a jaké má č.j.?
2. Vydal správní orgán od roku 2007 dodnes nějaké rozhodnutí či závazné stanovisko ve věci změny vzhledu a barevnosti střešní krytiny staveb na pozemku [redacted]? V případě, že bylo rozhodnutí či stanovisko pro stavbu vydáno, tak z jakého je data a jaké má č.j.?
3. Vydal správní orgán od roku 2007 dodnes nějaké rozhodnutí či závazné stanovisko ve věci stavby střechy z průsvitných polykarbonátových či sklolaminátových desek na pozemku [redacted] stavebně spojené s přístavbami domu [redacted]? V případě, že bylo rozhodnutí či stanovisko pro stavbu vydáno, tak z jakého je data a jaké má č.j.?
4. Vydal správní orgán od vzniku ochranného pásna kulturní památky (obsahujícího území s předmětnými pozemky) dodnes nějaké rozhodnutí či závazné stanovisko ve věci stavby reklamních nápisů a cedulí umístěných na fasádě domu [redacted] v ulici Dlouhá? V případě, že bylo rozhodnutí či stanovisko pro stavbu vydáno, tak z jakého je data a jaké má č.j.?

Na základě Vaší žádosti o informace podanou dne [redacted] dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

K bodu č. 1

Správní orgán státní památkové péče od roku 2021 do dnešního dne nevydal žádné rozhodnutí ani závazné stanovisko ve věci výkopu na pozemku p.č. [redacted] a p.č. [redacted] provedeného kolem přístaveb za domem č.p. [redacted].

K bodu č. 2

Správní orgán státní památkové péče od roku 2007 do dnešního dne nevydal žádné rozhodnutí ani závazné stanovisko ve věci změny vzhledu a barevnosti střešní krytiny staveb na pozemku p.č. [redacted].

K bodu č. 3

Správní orgán státní památkové péče od roku 2007 do dnešního dne nevydal žádné rozhodnutí ani závazné stanovisko ve věci stavby střechy z průsvitných polykarbonátových či sklolaminátových desek na pozemku par.č. [redacted] stavebně spojené s přístavbami domu [redacted]

K bodu č. 4

Správní orgán státní památkové péče od roku 2007 do dnešního dne nevydal žádné rozhodnutí ani závazné stanovisko ve věci umístění reklamních nápisů a cedulí na fasádě domu č.p. [redacted]

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona nepožadujeme.

otisk úředního razítka

[redacted]
referent památkové péče Stavebního úřadu a územního plánování

Obdrží:

Účastníci řízení (případně zástupci)

[redacted]

spis